

Tanja Holding ApS

Rundholtsvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 38 68 89 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Tanja Houmand Gosney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tanja Holding ApS Rundholtsvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 38 68 89 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Houmand Gosney, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.651	-9.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	406.908	101.257
Andre finansielle indtægter	10.447	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.322	-39.165
Resultat før skat	382.382	52.841
2 Skat af årets resultat	5.236	10.076
Årets resultat	387.618	62.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.618	62.917
Disponeret i alt	387.618	62.917

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.238.582	1.331.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.238.582	1.331.674
Anlægsaktiver i alt	1.238.582	1.331.674
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.883	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.258	32.076
Tilgodehavender i alt	202.141	32.076
Likvide beholdninger	10.471	39.330
Omsætningsaktiver i alt	212.612	71.406
Aktiver i alt	1.451.194	1.403.080

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	865.564	477.946
Egenkapital i alt	915.564	527.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.634
Anden gæld	525.630	849.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.630	875.134
Gældsforpligtelser i alt	535.630	875.134
Passiver i alt	1.451.194	1.403.080

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	415.030	465.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.916	62.916
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	477.946	527.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.618	387.618
	50.000	865.564	915.564

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.797
Andre finansielle omkostninger	33.322	36.368
	33.322	39.165
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.258	-10.076
Regulering af tidligere års skat	22	0
	-5.236	-10.076
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.258.029	1.258.029
Kostpris 31. december 2021	1.258.029	1.258.029
Opskrivninger 1. januar 2021	335.725	168.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	472.428	166.777
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	308.153	335.725
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-262.080	-196.560
Årets afskrivninger på goodwill	-65.520	-65.520
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-327.600	-262.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.238.582	1.331.674

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tanja Holding ApS
Brillebutikken Tanja Houmand				
Gosney ApS, København	100 %	1.238.582	472.428	1.238.582
Goodwill,	100 %	0	-65.520	0
		1.238.582	406.908	1.238.582
